
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур ­10
пятница, 07 июня 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Френдс Арена, Сольна

Футбольная ассоциация Швеции Футбольная ассоциация Мальты

3 (1) (0) 0
  1  Робин Ульсен  (В) 
  2  Микаэль Лустиг   
  3  Филип Хеландер   
  6  Людвиг Аугустинссон   
(К)  8  Альбин Экдаль   
  9  Маркус Берг   
  10  Эмиль Форсберг   
  17  Виктор Классон   
  18  Понтус Янссон   
  20  Кристоффер Ульссон   
  22  Робин Квайсон   

  1  Анри Бонелло  (В) 
  4  Стив Борг   
(К)  5  Андрей Агиус   
  6  Джейк Грек   
  7  Джозеф Мбонг   
  9  Люк Монтебелло   
  11  Роуэн Мускат   
  15  Хуан Корболан   
  17  Альфред Эффьонг   
  21  Люк Гембин   
  22  Зак Мускат   

12  Карл­Юхан Юнссон  (В) 
23  Кристоффер Нордфельдт  (В) 
4  Александер Милошевич   
5  Якоб Юханссон   
7  Себастьян Ларссон   
11  Йон Гвидетти   
13  Густав Свенссон   
14  Никлас Хульт   
15  Александер Исак   
16  Эмиль Крафт   
19  Себастьян Андерссон   
21  Джимми Дурмаз   

12  Эндрю Хогг  (В) 
16  Джастин Хэйбер  (В) 
2  Джонатан Каруана   
3  Фердинандо Апап   
8  Пол Фенек   
10  Кириан Нвоко   
13  Данстэн Велла   
14  Джон Минтофф   
18  Бьорн Кристенсен   
19  Джозеф Зерафа   
20  Декстер Шереб   
23  Тристан Каруана   

  Тренер
  Ян Андерссон

  Тренер
  Рэймонд Фарруджа

  Рефери
  Роберт Харви (IRL)

  Четвертый рефери
  Пол Маклафлин (IRL)

  Помощник рефери
  Уэйн Макдоннелл (IRL)
  Марк Гэвин (IRL)

  Делегат УЕФА
  Евгений Троцюк (BLR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Швеции Футбольная ассоциация Мальты

3 (1) (0) 0

22  Робин Квайсон    2'      
     

     
      35' 9  Люк Монтебелло   

17  Виктор Классон    50'      
     

     
      64' 6  Джейк Грек  (Заменен) 

8  Пол Фенек  (На замену) 
9  Маркус Берг  (Заменен) 

15  Александер Исак  (На замену)  68'      
     

     
      71' 9  Люк Монтебелло  (Заменен) 

10  Кириан Нвоко  (На замену) 
8  Альбин Экдаль  (Заменен) 

7  Себастьян Ларссон  (На замену)  77'      
     

     
      80' 4  Стив Борг  (Заменен) 

3  Фердинандо Апап  (На замену) 

15  Александер Исак    81'      
     

22  Робин Квайсон  (Заменен) 
11  Йон Гвидетти  (На замену)  85'      

     

Футбольная ассоциация Швеции ­ Футбольная ассоциация
Мальты
Отчет о матче

пятница 07 июня 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Френдс Арена, Сольна

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


